重庆市肿瘤研究所采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将重庆市肿瘤研究所2021年10月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
	需求
	预算

	1
	铱-192放射源（国产）
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	39

	2
	铱-192放射源（进口）
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	48

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          重庆市肿瘤研究所

                                  2021年9月28日

— 10 —

— 2 —